
Zarządzenie nr  371/2022 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 22 listopada 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Wójta Gminy Będzino ds. wyborów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, 
poz. 1561), w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz.1277; poz. 2054) 

zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam Panią Dorotę Kokłowską do pełnienia funkcji Pełnomocnika Wójta 
Gminy Będzino ds. wyborów (dalej: Pełnomocnik Wójta ds. wyborów), w celu 
realizacji zadań związanych z wyborami na terenie Gminy Będzino.

§2. Do zadań Pełnomocnika Wójta ds. wyborów należy m.in.:
1. wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na 

obszarze Gminy Będzino;
2. zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno – materialnych obwodowym i 

terytorialnym komisjom wyborczym;
3. reprezentowanie organu wykonawczego Gminy Będzino w kontaktach z 

Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie oraz z Komisarzem 
Wyborczym.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sylwia Halama
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino


		2022-11-25T07:12:18+0100




